提携ＡＴＭ手数料改定について

お客様各位

                                                ２０１９年 9月２０日

平素より弊社をご愛顧いただきありがとうございます。

2019 年 10 月 1 日より消費税率が 8％から 10％に引き上げられることに伴い、

提携 ATM の手数料を改定させていただきます。

ご利用中のお客さまにはご負担をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願 い申

し上げます。

【  改定日  】

2019 年 10 月 1 日（火）

【  改定内容  】

※提携先のアイフルＡＴＭについては、引き続き手数料無料でご利用いただけます。

【お問い合わせ先】

０５７０－０１２０５５

受付時間：平日９：３０～１８：００

改定前 改定後

108円 110円

220円216円

お取引金額

ご返済（ご入金）

お借入（ご出金）

ご返済（ご入金）

お借入（ご出金）

1万円以下

1万円超

お取引内容